met veranda en erker, gelegen op de eerste verdieping en berging op de derde 

verdieping van het gebouw, plaatselijk bekend te 1016 SZ Amsterdam, 

Rozengracht 232 C, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie 

L, complexaanduiding 9020-A, appartementsindexnummer 5, uitmakende het 

onverdeeld éénhonderddrieëntachtig/éénduizendste (183/1.000) aandeel in de 

gemeenschap, bestaande uit het gebouw omvattende een bedrijfsruimte en vijf 

afzonderlijke bovenwoningen met de daarbij behorende grond, plaatselijk bekend 

Rozengracht 232 te 1016 SZ Amsterdam, ten tijde van de splitsing in

[...]

De huurovereenkomst bevat geen voorkeursrecht of koopoptie. 

7.  Door huurder is geen waarborgsom gestort. 

Zakelijke lasten 

Door Verkoper zijn jaarlijks de volgende zakelijke lasten verschuldigd: 

- onroerende zaak belasting wegens zakelijk genotsrecht: tweehonderdtwee euro 

en twee eurocent (€ 202,02); 

- rioolrecht/aansluitrecht: éénhonderdtweeënvijftig euro en vijftig eurocent 

(€ 152,50); 

- watersysteemheffing gebouwd: zestig euro en vier eurocent (€ 60,04); 

-  servicekosten aan Vereniging: éénduizend zeshonderdéénennegentig euro en 

achtentachtig eurocent (€ 1.691,88) (maandelijks te voldoen ad 

éénhonderdveertig euro en negenennegentig eurocent (€ 140,99)); 

Totaal aan zakelijke lasten per jaar: tweeduizend éénhonderdzes euro en 

vierenveertig eurocent (€ 2.106,44). 

WOZ waarde beloopt: vierhonderdéénentachtigduizend euro (€ 481.000,00). 

Verzekeringen 

De Gebruikseenheid is (als onderdeel van het Gebouw) verzekerd via de 

opstalverzekering op naam van de Vereniging. 

Milieu 

a. Het is hem niet bekend dat er feiten zijn, onder meer op grond van: 

- eigen deskundigheid; 

- (digitale) publicaties;

[...]

op het via internet bieden, met inachtneming van de aanvullingen en afwijkingen zoals 

hierna zijn vermeld. 

Wijze van veilen 

De veiling vindt plaats in twee fasen: 

- de eerste, de inzet, bij opbod; 

- de tweede, de afslag, bij afmijning. 

Dit gebeurt na elkaar in een zitting. 

Inzetpremie 

De inzetpremie bedraagt drieduizend vijfhonderd euro (€ 3.500,00). 

Indien omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, dan is deze 

omzetbelasting begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt voor rekening van 

de koper. 

In afwijking van artikel 7 lid 2 AVA wordt de inzetpremie uitbetaald ter gelegenheid van

[...]

Uiterlijk de achtste dag na de gunning dient koper te betalen: 

- het bedrag gelijk aan de overdrachtsbelasting, welke bij de levering verschuldigd 

zal zijn; 

- het honorarium volgens het tarief van de notaris ad één procent (1%) van de 

koopsom met een minimum van tweeduizend zevenhonderdvijftig euro 

(€ 2.750,00); 

- de kosten van een eventuele akte de command; 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale en hypothecaire recherche; 

- de courtage makelaar-koper, indien aangewezen; 

- de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 lid 1 AVA, 

- alle kosten van het veilinghuis volgens haar tarief 1.1 én 1.2 (derhalve zowel het